МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ[image: ]

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛКОВСКОЕ
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
03.04.2025                                                                                                                          №12

	О внесении изменения в Положение о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское»

На основании Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское, Муниципальный Совет
 РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение o звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское», изложив пункт 2.1 Положения o звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское» в следующей редакции:
«Ходатайство о представлении к присвоению почетного звания могут представить:
· Президент Российской Федерации;
· Депутаты Государственной Думы РФ;
· Губернатор Санкт-Петербурга;
· Правительство Санкт-Петербурга;
· Депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга;
· Исполнительные органы государственной власти Санкт-Петербурга;
· Глава администрации Фрунзенского района;
· Депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское;
· Организации всех форм собственности, осуществляющие свою деятельность на территории муниципального округа;
· Общественные объединения осуществляющие свою деятельность на территории муниципального округа;
· Граждане, проживающие на территории муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское в срок до 05.04.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Дементьева П.С.

[bookmark: _GoBack]Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета					     	            П.С. Дементьев
image1.jpeg

image10.jpeg